
 

 

Zarządzenie Nr 165/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 10 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego – Kętrzyńskiego Domu Wsparcia w Kętrzynie 

 

          Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 pkt 3, art. 11 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego – 

Kętrzyńskiego Domu Wsparcia w Kętrzynie. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Komisja Konkursowa do przeprowadzenia naboru powołana zostanie odrębnym zarządzeniem. 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kętrzyn 

i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej w Kętrzynie pod adresem: 

https://bip.miastoketrzyn.pl/wakaty/111/status/.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 

 

 

sporządziła: E. Rutkowska-Zalewska 


